檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：730臺南市新營區民治路36號

承辦人：謝文雄

電話：2991111*6131

傳真：6373026

電子信箱：k0935971126@yahoo.com.tw

受文者：臺南市永康區大橋國民小學

發文日期：中華民國106年12月8日

發文字號：南市社教字第1061290906號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1290906A00_ATTCH1.pdf、1290906A00_ATTCH2.pdf)

主旨：函轉高雄市永安區天文宮辦理天文獎「第四十八屆全國書

法比賽」、「第二十屆全國寫生比賽」活動辦法各乙份，

請鼓勵貴校學生踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據高雄市政府教育局106年12月4日高市教社字第106379

77500號函辦理。

二、旨揭活動報名至107年2月2日（星期五）截止，一律採用

網路報名，網址：www.永安天文宮.com。

三、比賽日期及地點：107年3月4日（星期日）假高雄市永安

區天文宮（高雄市永安區維新里保安路5巷4號）舉行。

四、本案聯絡人：天文宮洪麗玉小姐（電話：07-6912478）。

正本：臺南市各公立高中職、臺南市各私立高中職、臺南市政府所屬各私立國民小學、

臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬

各國民小學

副本：本局社會教育科 2017-12-08
11:17:51